Item eodem decanatu ecclesia Wilhain est quartalis. Pars 
Rectoris soluit CLX modios frequenter (2). 

Anmerkungen zum Decanate Kirchheim. 

(1) Kirchain oder Kirchheim unter Teck, württ. O. A.⸗Stadt. 
(2) Weilheim, 1½ Std. ſüdöſtl. von Kirchheim gelegenes Städtchen. Vgl. 

J. Bd. des Archivs S. 73. — Alſo nur 2 Quartpfarreien.
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XXIVV. 

Item in decanatu Göppingen eadem ecclesia est quartalis. 
estimata est pro centum marcis. 

Anmerkung zum Decanate Göppingen. 

Nur Göppingen zahlt die Quart. 

XVV. 

Item in decanatu Rorgenstaig seu Giselingen eadem ecclesia 
est quartalis (1) dat. L lib. Hallen. et dicit Rector quod pars sua 
vix posset locari pro LX maldris (sic). quorum maltrorum vnum 
maltrum speltée et auene XVIII quartalia faciunt vnum maltrum. 
et IX quartalia siliginis eciam J maltrum. et accipit comes de 
Helfen stuin omnes fructus ecclesie preter oblaciones (2). Decime 
laicales sunt. Hainricus de Scharunstetten habet decimam laicalem 
cuius estimacio non est alia nisi quod sibi decimantur due hübe (3). 
Et Johuannes dè Geggenlain sacerdos habet decimam laicalem in 
Bulꝛbiler que estimata est pro XVIII maltris. 

Item ecclesia Tunsdorf in eodem decanatu est quartalis. dat 
vnam libram hall. annuatim, que restat iam tribus annis. et pars 
Rectoris frumenti estimata est pro LX maltris vt supra communis 

frumenti (4). et subsunt hec oppida videlicet Erienbach. Wäkerstal. 
Scharpfenberg. Ramsper et Nãgebersloch. 

Item decime laicales sunt hee et preualent decimis ecelesie Fol. 
que decime fere omnes sunt site in banno ville Dunsdorf. VIricus 105, a. 
de Aelchingen habet decimam laicalem. Item relicta quondam 
VIrici de MNintgingen. Johannes et frater eius de Wintzingen dicti 
Zellen habent decimas laicales que preualent decimis ecclesie (5). 

Anmerkungen zum Decanate Rorgenſtaig (Geißlingen). 

(1) Zu Rorgenſtaig und Geißlingen, ſ. I. Bd. des Archivs S. 100. 
(2) Deßgleichen zu Helfenſtein, ebd. S. 101 f. ̃ 
(3) Heinrich von Scharenſtetten iſt wohl im J. 1343 der Hainz. O. A. 

Beſchr. Blaub. S. 193. 
(4) Tunsdorf oder Donzdorf. S. Archiv I. 101. „Subsunt“, d. h. Filialien 

ſind: Grünbach, Weckerſtell, Scharfenhof, Ramsberg (O.A. Gmünd) und 
Nägebersloch (viell. Näherhof, O. A. Geißl.). 

(5) Aelchingen oder Elchingen kann das im württ. O.A. Neresheim ſein, 

oder auch die berühmte Reichsabtei in Bayern. — Winzingen im O.A. Gmünd.
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XXVI. 

Item in decanatu Bermeringen ecclesia Nallingen est quartalis. 
dat II lib. annuatim. Et sunt omnes deècime ibidem media pars 

ecclesie et media laicalis, et illa laicalis est co“e de KMirchberg. 

et nesciuit plebanus estimare decimam quia dixit quod non re- 
cordetur quod vnquam locata fuisset (I). 

JItem in eadem parrochia est decima laicalis in Oppingen cuius 
decime accipit viceplebanus terciam partem pro prebenda et Rude- 
gerus dictus Reghe armiger accipit illas duas partes (2). 

Item dominus de Hirehber9 predictus. Viricus et Gerwigus 

dicti Hörninger armigeri habent decimam laicalem in eadem 

parrochia videlicet in curia Harthusen quam equaliter diuidunt 
inter se. 

Item in eodem decanatu ecclesia Tümertingen est quartalis. 
hactenus dedit X (Lücke) et illi X solidi cesserunt nuncio. cuius 

decima nescitur determinate estimare quia abbas de Aelchingen 
accipit decimam totaliter de IX hübis. de quibus non datur quarta 
ut dicit. Deinde accipit mediam partem tocius decime ecclesie 
et Rector alteram partem. et de illa solummodo debetur quarta 
ut dicit abbas. Item viceplebanus iam dicte ecclesie dixit Ortolfo 
quod ipse solum emisset partem rectoris pro XL immis communis 
frumenti mensure in PImd preter decimam minutam. Et filie ec- 
clesie Tumertingen sunt hèe Dergunstal. Betlingen. Timenhiusen et 

Bermeringen ae Lutra. Item Rector dicte ecclesie dedit annua- 
tim abbati de Aelchuingen partem suam illius pro LX lib. Hallen- 
sium (3). 

TItem ecclesia Blaburron (J). 
Item in eodem decanatu ecclesia Laichingen est quartalis. 

dat in anno bisextili XII lib. Hallensium. estimata est pro ccc 
immis frumenti uel citra. et accipit abbas monasterii in Blabùrron 
terciam partem. Rector illas tres partes. 

TItem in eodem decanatu ecclesia Hörningen est quartalis. pars 
rectoris non est estimata. 

Item in eodem decanatu ecolesia in VImd est quartalis et dicit 
Hartmannus de Augid hospes meus in Vmd quod quarta tocius 
decime ecclesie et laicalium bene valeat quingentos modios vt sibi 

videtur. Nihil aliud scit nisi quod dominus abhas Augie maioris 
vendidit sanctimonialibus in Seuelingen vnam decimam que valeat 

bene annuatim mille quingentos immos mensure VImensis (5).
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Anmerkungen zum Decanate Bermeringen (Blaubeuren). 

(1) Nallingen oder Nellingen im O.A. Blaubeuren. Die Zehenthälfte gehörte 
alſo dem Pfarrer, die andere dem Grafen von Kirchberg. Davon iſt in der O. A. 

Beſchr. S. 179 ff. nichts angegeben. Ueber die Grafen von Kirchberg, ſ. Stülin, 

w. G. 2, 404 ff. 
(2) Oppingen iſt Filial von Nellingen. — Zu Horningen und Hart⸗